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RAM 256MB DDR3
FLASH 16MB Nor Flash

10/100/1000Mbps WAN#[x 1

10/100/1000Mbps LAN#E[x 4

3Z5POE-PSEMtERIRE, ATLARRT4441NPOE-PDiR#E{itE
52V/1.2A DC 5.5*2.1MMEZjE$=x1

SHoE 11

POE AC—MYERFHES PN EAC( ToEdahIzs)F04 R AEPOEERTHEE
AIG—ETEAPFTE R AEME, BRETENSIE
FERRT/NG, TEETRESEAE / 5558

L*W*H=109MM*83MM*29MM

AC2103

PSELE S

AR

LAKKE

FER/ i

F MT7621A MIPSIUCPU, 880MHZESR

RAM 256MB DDR3
FLASH 16MB Nor Flash

10/100/1000Mbps WAN#£x 1
10/100/1000Mbps LAN$Z[x 4

EfrmERREREEN, RitEnEN110/220V~50/60Hz
SR 11

AC—AESEREIEAC( TEH2HIE), T —ETRAPFR
R

L*W*H=285MM*164MM*45.2MM



IRJAP

SbTE2R
BRI

Wi-Fij=

=hE

LAXRE

e
i
R

SbTE2%
Bt

Wi-FiiR=

=hE

LAXRE
e
i
R

AP8101

F#= MT7981B ARM Cotext-A53X%CPU
WIFIi&/F MT7976CN

IEEE 802.11n/g/b/a/ac/ax

2.4 GHz ISR KEZ) 573Mbps
5 GHz ISR AEE 2402Mbps
RSB ARE A 2975Mbps

PJ7F DDR3 256MB , Nor Flash 16MB(aJi%kt)
iAJ%ZSPI NAND Flash 128MB

10/100/1000Mbps WAN#zMx 1
10/100/1000Mbps LAN$zMx 1

WANSZ§ #5048V POE {8
SHgE 14
HE2AEIEREKRE x 4, FPC
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IEEE 802.11n/g/b/a/ac/ax

2.4 GHz SR KIEE /9 573Mbps
5 GHz EBSBAERS 2402Mbps
0B AR 2975Mbps

PJ7F DDR3 256MB , Nor Flash 16MB(aJist)
iAJ%ZSPI NAND Flash 128MB
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WIFIi&/F MT7976CN

IEEE 802.11n/g/b/a/ac/ax

2.4 GHz ISR KEZ) 573Mbps
5 GHz ISR AEE 2402Mbps
RSB ARE A 2975Mbps

PJ7F DDR3 256MB , Nor Flash 16MB(aJi%kt)
iAJ%ZSPI NAND Flash 128MB

10/100/1000Mbps WAN#zMx 1
10/100/1000Mbps LAN$zMx 1

WANSZ§ #5048V POE {8
SHgE 14
HE2AEIEREKRE x 4, FPC
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F#= MT7981B ARM Cotext-A53X%CPU, 1.3GHzESR
WIFIi&/F MT7976CN

IEEE 802.11n/g/b/a/ac/ax

2.4 GHz BiSHRKEZ) 573Mbps
5 GHz ISR AIEZR 2402Mbps
0B AR 2975Mbps

PJ7F DDR3 256MB , Nor Flash 16MB(aJist)
iAJ%ZSPI NAND Flash 128MB

10/100/1000Mbps WAN#zMx 1
10/100/1000Mbps LAN$zx 1

WANOSZ§ #5048V POE {8
S 11
HE2AEIEERE x 4, FPC
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WIFIIE /- MT7976CN

IEEE 802.11n/g/b/a/ac/ax

2.4 GHz ISR KEZ) 573Mbps
5 GHz ISR AEE 2402Mbps
RSB ARE A 2975Mbps

A7Z DDR3 256MB
A% SPI NAND Flash 128MB

10/100/1000Mbps LAN#E[Ix 1 37POE{tE
HMELANOX1 (SZ#5POEfES, ECPOEESR)
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IEEE 802.11n/g/b/a/ac/ax

2.4 GHz SR KIEE /9 573Mbps
5 GHz SR AEE 2402Mbps
IS RAIRZEEF 2975Mbps

A7Z DDR3 256MB, eMMC A3z
iAN% SPI NAND Flash 128MB
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+ fEHIE=ZR: 10/100MbpsEi&ERL
P CVRAE {E43EERES: 10Base-T: <250m (CAT3,4,5 UTP)
100Base-TX: <100m (CAT3,4,5 UTP)

BERGL: FEER (250%R)

EEtER: £WT/EWNT BiEM
AFAMEEE  MACHEHES: 2K ; £B772S)A): 768Kb

Efti: 2048b ; Bkt 1.2G (FTHEE)

B LR 0.89Mpps@64byte

FRJRIETRIT: Power, 468
LEDIERIT RMOETT: &6, SAMNOZ14
FFRIEAT: Extend, &

100m: HiEER, FrEmEZEHEEER
ThEEFFX  250m: EERS, 1-408BmAl(EH#250m
EIrY1-4OtHEfRE BERRE S 5-6 &

EINEEE: AC100~240V, 50Hz
SR BEINEE: BHIIHEE: <2W; EHINEE: <65W
FRIRRH POE{REREE S 1/2+, 3/6-
BOREIIER: <25.4W

POE 314, FS1001

R MR 21RTL8306E

HECI8Y: 1x8 RJ45, 1x2 RI45
e EEESR: 10/100MbpsEiERL
PILIRHAE  tcapmes 10Base-T: <250m (CAT3,4,5 UTP)
100Base-TX: <100m (CAT3,4,5 UTP)
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FRJRIETRIT: Power, 468
LEDIETRIT ROERT: &6, 8/MNOg14
FFRIEAT: Extend, &
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BE2ERY: SFPHEIE
Y {E15EEES: 245:550m/2km; E24&:2/20/40/60/80/100km
(&S 215:850nm/1310nm,&4&:1310nm/1550nm/1490nm

HEZEAY: 2x8RJ45

— f5HIE=R: 10/100/1000MbpsEERL

P14 E4BEES: 10Base-T: <250m (CAT3,4,5 UTP)
: 100Base-TX: <100m (CAT3,4,5 UTP)

1000Base-T: <100m (CAT3,4,5 UTP)
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EINEEE: AC100~240V, 50Hz
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FRIRRH POE{REREE S 1/2+, 3/6-
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SHENZHEN ZHIBOTONG ELECTRONICS CO., LTD

AFME: 0755-20735015 AFMAL: RIITREK RSN EBRZBTWEAS AFMEE: www.zbt-china.com
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